Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

25Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:12525EA4A4847F92

LAGOA ■ Pllfil'IUIA..,llallll.Dl

lmP.~f
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 05/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 014/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DMJLGAÇÃO DE MIDIAS DIVERSAS (PORTAL INSTITTJCIONAL
E PORTAL DA TRANSPARANCIA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO
PIAUÍ- PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art75, lldaLein' 14.133/2021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABil.ITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia
18/02/2022 até o dia 22/02/2022 das 8h às 13h 30min - (Horário de Brasllia - DF).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 31.800,00

Os interessados devem ateoder a todas as exigências do Tmno de Referência, que está disponível para consulta

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura MWlicipal.

Os documeotos de habilitação e proposta deverão ser eoviados prefereocialmente no setor de licitações ou por

e-mail lagoadopiauicpl@gmail.com até a data e horário especulado na forma prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e esclarecimentos: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí -PI.

E-mail: lagoadopiauicpl@gmail.com

Publique-se.

Lagoa do Piauí-PI-PI, 16 de fevereiro de 2022.

Agente de Contratação

ld:10EF192C46FA7F93

■ PIIIFEITUIIA..,llaMI.Dl LAGOA,
DOPIAUI ,.. ....... ► ............... .,

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 06/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 015/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COM DISTRIBUIÇÃO DE CONTEÚDO PARA
DMJLGAÇÃO NA INTERNET, MAPEAMENTO E ANÁLISE DE NOTICIAS ONLINE E PROPAGAÇÃO EM
MEIOS DE COMUNICAÇÃO DE AÇÕES DO EXECUTIVO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art75, 11 da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABil.ITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia
18/02/2022 até o dia 22/02/2022 das 8h às 13h 30min - (Horário de Brasília-DF).
VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 42.062,40

Os interessados devem atender a todas as exigências do Tmno de Referência, que está disponível para consulta

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por

e-mail lagoadopiauicpl@gmail.com até a data e horário especulado na forma prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério meoor preço.

Maiores informações e esclarecimentos: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí - PI.

E-mail: lagoadopiauicpl@gmail.com

Publique-se.

Lagoa do Piauí-PI-PI, 16 de fevereiro de 2022.

Agente de Contratação

ld:0F8BD3B3E9707F94

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N' 016/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE TENDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE SAÚOE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, ESPORTE E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA
DO PIAUÍ-PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, II da I.ci nº 14.133/2021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia
18/02/2022 até o dia 22/02/2022 das 8h às 13h 30min - (Horário de Brasilia-DF).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.880,00

Os interessados devem atender a todas as exigências do Termo de Referência, que está disponível para consulta

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por

(}-mail lagoadopiauicpl@gmail.com até a data e horário especulado na forma prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e esclarecimentos: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí - PI.

E-mail: Iagoadopiauicpl@gmail.com

Publique-se.

Lagoa do Piaui-PI-Pi 16 de fevereiro de 2022.

Agente de Contratação

ld:0CC548C32ESC7F8E

li--· LAGOA,
QgPWJJ

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ref. Tenno de Cooperação Técnica SRP/PMLP-PI nº. 02/2022

Partes: MUNICÍPIO DE SIGEFREDO PACHECO· PI x MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ- PI.

Objeto: Adesão do Município de Sigefredo Pacheco - PI ao SRP/PMLP/PI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica.

Objetivo: Utiliw, provisoriamente, preços registrados nas Atas do SRP/PMLP-PI, que tem por objeto
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
MEDICAMENTOS-Pregão Eletrônico nº 013/2021, no limite do instrumento convocatório conforme§
3°, artigo 22 do Decreto 7.892/2013 c/c Decreto 9488/2018.

FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLMIRA JÚNNIOR

Prefeito Municipal